Този календар е празен, може да се редактира и е голям.
Този календар е празен, може да се редактира и е голям.  С любезното съдействие на WinCalendar.com

	◄ Декември
	Януари 2025
	Февруари ►

	Пон
	Вт
	Ср
	Четв
	Пет
	Съб
	Нед

	
	
	1 Нова година

	2 

	3 

	4 

	5 


	6 

	7 

	8 

	9 

	10 

	11 

	12 


	13 

	14 

	15 

	16 

	17 

	18 

	19 


	20 

	21 

	22 

	23 

	24 

	25 

	26 


	27 

	28 

	29 

	30 

	31 

	





	◄ Януари
	Февруари 2025
	Март ►

	Пон
	Вт
	Ср
	Четв
	Пет
	Съб
	Нед

	
	
	
	
	
	1 

	2 


	3 

	4 

	5 

	6 

	7 

	8 

	9 


	10 

	11 

	12 

	13 

	14 

	15 

	16 


	17 

	18 

	19 

	20 

	21 

	22 

	23 


	24 

	25 

	26 

	27 

	28 

	





	◄ Февруари
	Март 2025
	Април ►

	Пон
	Вт
	Ср
	Четв
	Пет
	Съб
	Нед

	
	
	
	
	
	1 

	2 


	3 Ден на освобождението от османското владичество

	4 

	5 

	6 

	7 

	8 

	9 


	10 

	11 

	12 

	13 

	14 

	15 

	16 


	17 

	18 

	19 

	20 

	21 

	22 

	23 


	24 

	25 

	26 

	27 

	28 

	29 

	30 


	31 

	





	◄ Март
	Април 2025
	Май ►

	Пон
	Вт
	Ср
	Четв
	Пет
	Съб
	Нед

	
	1 

	2 

	3 

	4 

	5 

	6 


	7 

	8 

	9 

	10 

	11 

	12 

	13 


	14 

	15 

	16 

	17 

	18 Добър петък

	19 Велика събота

	20 Великденска неделя


	21 Велики понеделник

	22 

	23 

	24 

	25 

	26 

	27 


	28 

	29 

	30 

	





	◄ Април
	Май 2025
	Юни ►

	Пон
	Вт
	Ср
	Четв
	Пет
	Съб
	Нед

	
	
	
	1 Ден на труда

	2 

	3 

	4 


	5 

	6 Георгиевден

	7 

	8 

	9 

	10 

	11 


	12 

	13 

	14 

	15 

	16 

	17 

	18 


	19 

	20 

	21 

	22 

	23 

	24 Ден на славянската азбука, българската просвета и култура

	25 


	26 

	27 

	28 

	29 

	30 

	31 

	





	◄ Май
	Юни 2025
	Юли ►

	Пон
	Вт
	Ср
	Четв
	Пет
	Съб
	Нед

	
	
	
	
	
	
	1 


	2 

	3 

	4 

	5 

	6 

	7 

	8 


	9 

	10 

	11 

	12 

	13 

	14 

	15 


	16 

	17 

	18 

	19 

	20 

	21 

	22 


	23 

	24 

	25 

	26 

	27 

	28 

	29 


	30 

	





	◄ Юни
	Юли 2025
	Август ►

	Пон
	Вт
	Ср
	Четв
	Пет
	Съб
	Нед

	
	1 

	2 

	3 

	4 

	5 

	6 


	7 

	8 

	9 

	10 

	11 

	12 

	13 


	14 

	15 

	16 

	17 

	18 

	19 

	20 


	21 

	22 

	23 

	24 

	25 

	26 

	27 


	28 

	29 

	30 

	31 

	





	◄ Юли
	Август 2025
	Септември ►

	Пон
	Вт
	Ср
	Четв
	Пет
	Съб
	Нед

	
	
	
	
	1 

	2 

	3 


	4 

	5 

	6 

	7 

	8 

	9 

	10 


	11 

	12 

	13 

	14 

	15 

	16 

	17 


	18 

	19 

	20 

	21 

	22 

	23 

	24 


	25 

	26 

	27 

	28 

	29 

	30 

	31 






	◄ Август
	Септември 2025
	Октомври ►

	Пон
	Вт
	Ср
	Четв
	Пет
	Съб
	Нед

	1 

	2 

	3 

	4 

	5 

	6 Ден на българското обединение

	7 


	8 

	9 

	10 

	11 

	12 

	13 

	14 


	15 

	16 

	17 

	18 

	19 

	20 

	21 


	22 Ден на независимостта на България

	23 

	24 

	25 

	26 

	27 

	28 


	29 

	30 

	





	◄ Септември
	Октомври 2025
	Ноември ►

	Пон
	Вт
	Ср
	Четв
	Пет
	Съб
	Нед

	
	
	1 

	2 

	3 

	4 

	5 


	6 

	7 

	8 

	9 

	10 

	11 

	12 


	13 

	14 

	15 

	16 

	17 

	18 

	19 


	20 

	21 

	22 

	23 

	24 

	25 

	26 


	27 

	28 

	29 

	30 

	31 

	





	◄ Октомври
	Ноември 2025
	Декември ►

	Пон
	Вт
	Ср
	Четв
	Пет
	Съб
	Нед

	
	
	
	
	
	1 Национален ден на пробуждащите

	2 


	3 

	4 

	5 

	6 

	7 

	8 

	9 


	10 

	11 

	12 

	13 

	14 

	15 

	16 


	17 

	18 

	19 

	20 

	21 

	22 

	23 


	24 

	25 

	26 

	27 

	28 

	29 

	30 






	◄ Ноември
	Декември 2025
	Януари ►

	Пон
	Вт
	Ср
	Четв
	Пет
	Съб
	Нед

	1 

	2 

	3 

	4 

	5 

	6 

	7 


	8 

	9 

	10 

	11 

	12 

	13 

	14 


	15 

	16 

	17 

	18 

	19 

	20 

	21 


	22 

	23 

	24 Бъдни вечер

	25 Коледа

	26 

	27 

	28 


	29 

	30 

	31 

	



